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FEDERACION TERRITORIAL BIZKAINA DE KARATE   FECHA   
   PRESUPUESTO 2024     
   GASTOS 2024     

01/01/2024 al  31/12/2024        HOJA 1 

       PRESUPUESTO REAL 

CUENTA   CONCEPTO     IMPORTE IMPORTE 
600001  Gastos de Trofeos      2.000,00 €        3.547,68 €  
         
601000  Gastos de Licencias de Club      3.010,00 €        3.160,00 €  
         
601001  Gastos de Licencias Deportistas, Técnicos/as y Jueces/as    33.496,60 €      31.668,25 €  
         
601002  Gastos (otros) vasca       16.560,00 €  
         
621001  Gastos Alquileres      1.500,00 €        2.582,40 €  
         
623000  Servicios de profesionales independientes         3.477,95 €  
         
623100  Gastos Tecnificación      3.000,00 €        4.141,63 €  
         
624001  Gastos Transporte a Campeonatos         400,00 €           408,59 €  
         
625000  Gastos de Seguros           60,00 €            63,76 €  
         
626000  Gastos Bancarios         191,46 €           287,43 €  
         
629001  Gastos de material de oficina, informáticos y audiovisuales      1.000,00 €        2.104,12 €  
         
629002  Gastos del mantenimiento de la web         600,00 €           638,78 €  
         
629003  Gastos de Suministros          600,00 €        1.151,18 €  
         
629004  Gastos de correos y fotocopias           250,00 €           349,63 €  
       
629005  Gastos de Locomoción       1.000,00 €        1.070,74 €  
       
629009  Gastos de Representación       2.000,00 €        2.104,10 €  
       
629011  Gastos de asignación Presidente       8.400,00 €        8.400,00 €  
       
629012  Gastos por otros servicios       2.400,00 €           559,80 €  
       
640001  Gastos administrativos     22.862,94 €      22.827,32 €  
       
652000  Gastos por subvenciones          3.090,00 €  
       
658000  Gastos por contratación de servicios (árbitros/as)       8.000,00 €        8.455,00 €  
       

658001  

Gastos por contratación de servicios 
(Organización)       6.400,00 €        6.890,28 €  

         
658002  Gastos de material en las actividades          150,00 €           124,90 €  
       
658003  Gastos por servicios médicos       1.500,00 €        2.311,00 €  
       
678000  Gastos de otra gestión          600,00 €  -           0,42 €  

       
681000  Amortización inmovilizado Material             384,36 €  

       



 
  

 
 

  TOTAL:     99.421,00 €    126.358,48 €  

 
 
                  
FEDERACION TERRITORIAL BIZKAINA DE KARATE   FECHA:   
   PRESUPUESTO 2024     
   INGRESOS 2024     
01/01/2024 al 31/12/2024        HOJA   

       PRESUPUESTO REAL 

CUENTA   CONCEPTO     IMPORTE IMPORTE 
759001  Ingresos en concepto de Actividades Federativas       17.000,00 €       27.000,00 €  
         
740001  Ingresos en concepto de Actividades Escolares       26.901,00 €       28.070,00 €  
         
701001  Ingresos en concepto de Licencias de Club         6.020,00 €         6.320,00 €  
         
701000  Ingresos en concepto de Licencias y Carnés Grados       49.400,00 €       45.870,00 €  
         
701002  Ingresos en concepto de varios            100,00 €       19.120,00 €  
         
  TOTAL:       99.421,00 €     126.380,00 €  

         
  SUPERHABIT              21,52 €  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 
 

 
              
KARATE BIZKAIKO LLURRALDE FEDERAZIOA   DATA 
   PRESUPUESTO 2025    
   GASTOS    

01/01/20245  al  31/12/2025       HOJA 1 

       
CUENTA   CONCEPTO   IMPORTE 

600001  Gastos de Trofeos             2.000,00 €  
       
601000  Gastos de Licencias de Club             2.800,00 €  
       
601001  Gastos de Licencias Deportistas, Técnicos/as y Jueces/as           22.032,00 €  
       
621001  Gastos Alquileres             2.000,00 €  
       
623000  Servicios de profesionales independientes             1.000,00 €  
       
623100  Gastos Tecnificación             1.500,00 €  
       
624001  Gastos Transporte a Campeonatos                300,00 €  
       
625000  Gastos de Seguros                  60,00 €  
       
626000  Gastos Bancarios                134,72 €  
       
629001  Gastos de material de oficina, informáticos y audiovisuales             1.000,00 €  
       
629002  Gastos del mantenimiento de la web                700,00 €  
       
629003  Gastos de Suministros                700,00 €  
       
629004  Gastos de correos y fotocopias                 250,00 €  
     
629005  Gastos de Locomoción             1.000,00 €  
     
629009  Gastos de Representación             2.500,00 €  
     
629011  Gastos de asignación Presidente             8.600,00 €  
     
629012  Gastos por otros servicios                500,00 €  
     
640001  Gastos administrativos           23.518,92 €  
     
658000  Gastos por contratación de servicios (árbitros/as)             8.000,00 €  
     
658001  Gastos por contratación de servicios (Organización)             6.500,00 €  
       
658002  Gastos de material en las actividades                200,00 €  
     
658003  Gastos por servicios médicos             1.500,00 €  
     
678000  Gastos de otra gestión                200,00 €  
     
681000  Amortización Inmovilizado material                384,36 €  

      
  TOTAL:           87.380,00 €  

 
 



 
  

 
 

 
                
FEDERACION TERRITORIAL BIZKAINA DE KARATE   FECHA: 2025 
   PRESUPUESTO 2025    
   INGRESOS    

          HOJA 1 

        
CUENTA   CONCEPTO     IMPORTE 

759001  Ingresos en concepto de Actividades Federativas       24.000,00 €  
        
740001  Ingresos en concepto de Actividades Escolares       28.080,00 €  
        
701001  Ingresos en concepto de Licencias de Club        5.600,00 €  
        
701000  Ingresos en concepto de Licencias       29.700,00 €  
        
        
  TOTAL:       87.380,00 €  

        
 


